
大阪ビジネスパークのシンボルタワー、ツイン21のエント
ランスホール。4階まで高さ約18mの吹き抜けを持つ開放
的な大空間で、公園の豊かな緑に囲まれた大阪城の眺望
がさらに開放感を高めます。アトリウムを取り囲む回廊に
は、お洒落なカフェやレストランが建ち並び、寛ぎのひと
ときを過ごす人々で常に賑わいを見せています。600㎡の
広さを生かした大型のPRイベントをはじめ、コンサートや
アストロビジョンによる映像配信などダイナミックかつビ
ッグスケールなスペースとして利用いただける空間です。
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ツイン 21 アトリウムTWIN21 ATRIUM

スケール感あふれる
ダイナミックスペース。

OBP のシンボルタワー、ツイン 21 の玄関口
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施設概要

面　積 600㎡（181坪）

約 18m

電 気 容 量

天井高

照明用コンセント

らせん階段横床付

中央階段西側 BOX

18KW

バトン　4 本

96KW

音響用コンセント

らせん階段横床付

中央階段東側 BOX

6KW

ピンスポコンセント

中央階段踊場床付

南西デッキ壁付

6KW

平行コンセント 20A×4

30A×6（C 型）

30A×6（C 型）

30A×4（T 型）

20A×3（T 型）

20A×3（T 型）

30A×2（C 型）

30A×2（C 型）

高さ 2.6ｍ、幅 2.8m搬入路寸法

料金表（基本時間帯 9:00 ～ 21:00）

□2014年4月改定

□価格には消費税8%を含みます。

全スパン（６００㎡）

１／２スパン（３００㎡）

１／４スパン（１５０㎡）

イベント
（コンサート・握手会等）

本番日 設営日
(本番日以外の日程)催事内容

241,920円

276,480円

120,960円

138,240円

60,480円

69,120円

120,960円

138,240円

69,120円

77,760円

34,560円

38,880円

17,280円

19,440円

34,560円

38,880円

302,400円

345,600円

151,200円

172,800円

75,600円

86,400円

151,200円

172,800円

216,000円

248,400円

108,000円

124,200円

54,000円

62,100円

108,000円

124,200円

催事内容・曜日に

かかわらず共通

32,400円／時間
※30分に満たない場合は半額

使用料

□他催事と並行開催となることがございます。

□面積は30㎡以内とさせていただき、場所は指定させていただきます。

サンプリング
16,200円／時間

※30分に満たない場合は半額
使用料

□他催事と並行開催となることがございます。

□御利用日の2か月前からの予約となります。

物品販売等
売上額の20％見合い

※最低保証額21,600円/日
使用料

平日

土日祝

8時間 12時間 18～21時 12時間

平日

土日祝

平日

土日祝

平日

土日祝

料金表（時間外 21:00 ～翌 9:00）

客席部床荷重

調光装置

ミキサー卓

バトン

250kg/㎡

National PAREITUS-SX　３２ｃｈ

YAMAHA MG16/4(8ｃｈ)

照明バトン ： ４本

□1/2及び1/4スパンでの御利用の場合、他催事と並行開催となることがございます。

□控室及びステージ、音響機材は別途費用が掛かります。

□ご使用の時間には、本番時間及び前後の設営、準備、撤去、後片付けの時間を含みます。

会
示
展

様々なイベントに対応できる広さと設備。

PRイベントやコンサート等にも対応。

アストロビジョンで大迫力の映像を配信。

PRイベントやCM放映等にも対応。

ACCESS

JR環状線・東西線「京橋」駅西口改札を出て、
大阪城京橋プロムナードを通り抜けます。（徒歩5分）1
京阪本線「京橋」駅片町口改札を出て、
大阪城京橋プロムナードを通り抜けます。（徒歩5分）2
地下鉄長堀鶴見緑地線「大阪ビジネスパーク」駅改札を出て、
4番出口。（徒歩1分）3

〒540-6120 大阪市中央区城見2-1-61 TWIN21 MIDタワー20階

会場運営部 

www.kanden-kaijyou.jp/

06-6941-0941TEL 06-6947-5565FAX
お問い合わせ

詳しくはホームページをご覧ください。
かんでん会議室 検索
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